
 

   

2012./2013. mācību gadam Vācijas Akadēmiskās Apmaiņas dienests (DAAD) atkal 

piedāvā dažādas stipendiju programmas studij ām un p ētnieciskajam darbam 

Vācijā. 

 

Studentiem  no Latvijas ir iespējams iegūt finansiālo atbalstu gan dalībai augstskolu 

vasaras kursos, kas paredzēti vecāko kursu studentiem, gan arī studentu grupu 

braucieniem. Absolventiem  ar labām vācu vai angļu valodas zināšanām, kas jau ir 

ieguvuši zinātnisko grādu jebkurā zinātņu nozarē, ir iespējas pretendēt uz stipendijām 

2012./2013. mācību gadam maģistra studiju programmā. Doktorandi  un jaunie 

zinātnieki  var saņemt stipendijas pētniecības darba veikšanai. Bijušie stipendi āti  var 

tikt uzaicināti atkārtoti. Augstskolu pasniedz ējiem  un zinātniekiem  ir iespējams 

vērsties pētniecības institūtos, kas atbalsta pētniecības darbu. Māksliniekiem , kas 

izsmēluši studiju iespējas Latvijā, tiek piedāvātas stipendijas studijām Vācijā. 

 

Inform ācijas semin āri  par studiju, pētniecības un stipendiju iespējām Vācijā: 

29.09. Rīgā, Raiņa bulv.19, 205. telpā  

pl. 17:00 informācija studentiem , pl. 18:00 informācija pētniekiem  

03.10. Rīgā, Kaļķu ielā 1, 219. telpā,  

pl. 15:00 informācija studentiem  

04.10. Rīgā, Kaļķu ielā 1, 219. telpā,  

pl. 15:00 informācija pētniekiem 

04.10. Daugavpilī, Vienības ielā 13, 311. telpā,  

pl. 13:00 informācija studentiem  un pētniekiem  

11.10. Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 90, (telpa tiks paziņota) 

pl. 13:15 informācija studentiem  un pētniekiem 

 

Visi interesenti ir laipni aicin āti! 

 

Sīkāka informācija DAAD Informācijas centrā Rīgā  

www.daad.lv, ic@daad.lv, tel. 67228800 

Sākas pieteikšan ās studiju un p ētniec ības 
darba stipendij ām Vācijā 2012./2013. gadam  
 

DAAD Informationszentrum Riga  
Kaļķu iela 1-402 
Rīga, LV-1658 
 

www.daad.lv
 


